



نصب طرح برتر جشنواره ملی خیالهای آهنی در صحن دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

اثر برگزیده جشنواره ملی خیالهای آهنی، بصورت تندیس در ورودی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی نصب و به نمایش گذاشته شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در راستای اجرای جشنواره ملی خیالهای آهنی، طرح برتر این جشنواره که با نظر هیات داوران به عنوان نفر برتر برگزیده شده بود، تبدیل به تندیس گردید و در ورودی واحد استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان نصب شد. این طرح که با استفاده از مواد بازیافت فلزی به شکل یک سرو طراحی شده است، درصدی تداعی نقش پیوندها و رابطه ها در شکل دادن به ایده ها، پدیده ها و موضوعات گوناگون بوده و این پیام را به مخاطبان القا می نماید که با ایجاد وحدت و پیوند بین موضوعات، اشیا یا عناصر کاملاً غیر مرتبط، می توان به خلق و آفرینش آثار و دست ساخته هایی پرداخت که با هماهنگی هم حامل پیامی خاص یا تسری دهنده ایده و احساسی نو و خلاقانه باشند. خالق این اثر، استاد بهرام آشفته، طراح و مجسمه ساز تبریزی می باشد که با الهام از حیوانات، آثار باستانی و شخصیت های تاریخی، مجسمه های هنری متفاوتی خلق می کند. آشفته اکنون با استفاده از ضایعات آهنی بازیافتی دست به خلق مجسمه های حجمی ارزشمندی زده است که نه تنها در ایران، بلکه بیرون از مرزهای کشور نیز با استقبال بسیار خوبی مواجه شده است



دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با همکاری و مشارکت معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای کشور برگزار می کند

جشنواره ملی خیال های آهنین

محورهای جشنواره

- ایده های مفهومی منطبق با رسالت های فرهنگی و شعار فرهنگ اسلامی و دفاع مقدس
- ایده های برگرفته از مفاهیم تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین
- ایدوگرام برگرفته از نام و رسالت های دانشگاه فنی و حرفه ای



با اعطای جوایز نقدی به نفرات اول تا سوم و ارائه گواهینامه به نفرات برگزیده هیات داوران

جشنواره با هدف توسعه و ترویج فن آوری های نرم در ۲۳ آذر ماه ۱۴۰۱ مصادف با هفته پژوهش در دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد. در این جشنواره، پس از دوری نهایی، مجسمه فلزی ایده های برتر از قطعات بازیافتی توسط استاد بهرام آشفته و دانشجویان ساخته و به منصفه ظهور خواهد رسید. در این راستا از هنرمندان، صنعتگران و علاقه مندان این حوزه دعوت می نماید جهت شرکت در این جشنواره ضمن ثبت نام در سایت <https://jashnvareh.tct.ac.ir> آثار خود را در قالب طرح های گرافیکی به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند.

زمان برگزاری نمایشگاه ۲۳ آذر ماه ۱۴۰۱ همزمان با هفته پژوهش

آدرس دبیرخانه: استان آذربایجان شرقی، تبریز آخر منظره دانشگاه فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی
تلفن: ۰۴۱-۳۴۷۷۹۰۱۱ داخلی ۳۱۸







